Encaminha Oficio Vereador n°429/2024 de autoria do Vereador Julio Antônio Mariano
De Rebeca Oliveira <rebeca@camarasaoroque.sp.gov.br>
Para <mlamary@al.sp.gov.br>
Data 2024-03-01 16:40

 siscam_oficio_vereador_n_429_2024_oficio_vereador01gx5n14.pdf(~3,3 MB)

Boa tarde!

Segue Oficio Vereador n°429/2024 de autoria do Vereador Julio Antônio Mariano, Que solicita a Deputada Maria Lúcia Amary a denominação da antiga
Raposo Tavares (inicio no bairro Taboão até o inicio da Rodovia Prefeito Quintino de Lima).

Atenciosamente.

Solicita acusar recebimento.